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Conexión

Antes de la conexión asegúrese de que el interruptor de encendido se encuentre en OFF y desconecte el terminal de la batería # para evitar 
cortocircuitos. 

BATTERY

B 1

B 2

B 3

B 4

B 5

B 6

B 7

B 8

1

2

3

5

6

7

8

B

A

4

1

2

3

5

6

7

8

4

Frontal izquierdo

Frontal derecho

Trasero izquierdo (

Subwoofer 

izquierdo)

Trasero derecho (

Subwoofer 

derecho)

*El Sub-woofer es opcional. 

A 8 Antena de potencia (azul)

A 7 Regulador (rosa)

A 2 Al encendido (rojo)

A 1 A la batería (+) (amarillo)

A 5 Puesta a tierra (-) (negro)

Antena de
potencia

Relé de control

Llave de contacto

Interruptor regulador

A la salida de audio

A la entrada de audio

Amplificador
(opcional)

Amplificador
(opcional)

A4 Silenciador de teléfono (naranja)

A3 Mando a distancia (azul/blanco)

A6 : no conectado

BATERIA

B 1 A rayas violetas/negras: Trasero derecho -
B 2 Violeta: Trasero derecho +
B 3 A rayas grises/negras: Frontal derecho -
B 4 Gris: Frontal derecho +
B 5 A rayas verdes/negras: Trasero izquierdo -
B 6 Verde: Trasero izquierdo +
B 7 A rayas blancas/negras: Frontal izquierdo -
B 8 Blanco: Frontal izquierdo +

Entrada de mando a distancia por cable (Negra): 

Puede conectar el adaptador de control por
cable. (No incluido/opcional).
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	 Brother
	 Canon
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	 Dell
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	 GE
	 HP
	 LG
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	 Samsung
	 Sharp
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